2024年 10月吉日

お客さま各位

「さわやか投信インターネットサービス取扱規定」改定のお知らせ

さわやか信用金庫

いつもさわやか信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

今般、下記の通り取扱規定を改定いたしますので、お知らせいたします。

 今後とも、さわやか信用金庫をご自愛賜りますよう宜しくお願いいたします。

記

１．改定する規定

「さわやか投信インターネットサービス」取扱規定

２．改定日

2024年 10月 21日（月）

３．主な改定内容

 （１）秘密の質問（確認パスワードのロックを解除等を行う際の質問）にかかる記載追

加

 （２）取引明細の照会期間延長

 （３）その他、一部文言等を修正

●「さわやか投信インターネットサービス」取扱規定（改定箇所赤字）

さわやか使用金庫 登録金融機関 関東財務局長（登金）第 173号 加入協会：日本証券業協会

https://www.sawayaka-shinkin.co.jp/important/upload_pdf/kitei/NEW_MutualfundInternet.pdf